РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июня 2022 г.                                №  197                            р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении проекта планировки и межевания в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по ул. Портовая, 8 - ул. Ленина,9

и земельными участками с кадастровыми номерами:

61:39:0010107:9, 61:39:0010107:5

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения №171 от 12.05.2022г. «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по  ул. Портовая, 8 -ул. Ленина, 9 и земельными участками с кадастровыми номерами: 61:39:0010107:9, 61:39:0010107:5», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 15.06.2022 и заключения о результатах публичных слушаний от 17.06.2022, Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по  ул. Портовая, 8 -ул. Ленина, 9 и земельными участками с кадастровыми номерами: 61:39:0010107:9, 61:39:0010107:5.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Звезда Придонья» и на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                        С.В.Тузов

Постановление вносит:

Сектор земельно-имущественных отношений

Исп.Елжова К.С.

Виза: Новикова А.А.